
 
VÝSLEDKY: 

Tréninková Trať: 2 Drážďanská 250 (aneb nic není, jak vypadá) 

Posádka 
Dosažený 

čas 2011 

(hh:mm:ss) 

Dosažený 

čas 2012 

(hh:mm:ss) 

Datum 
Jméno/Typ 

lodi 
Posádka 

(muži/ženy) 
Počasí Pokusů 

Dragons CZ  -   :  -  :  - 00:01:47 11.6.2012 Plastex- DB2 8/8 zataženo, pršlavo 1 

PDBC 00:01:43 00:01:39 7.6.2012 Plastex- DB2 11/7 klidné, vlny od parníků 1 

MZV 00:01:50 00:01:42 13.6.2012 Plastex- DB2 16/4 nepršelo 1 

KVS Oldies 00:02:08 00:01:41 29.5.2012 Čína 19/1 slunečno, protivítr 1 

Pres-Li-Tim 00:01:46 00:01:59 16.5.2012 Indo (Gurindam) 5/6 mraky, občas slunce a poprvé i kroupy 3 
 

 

Posádka Komentáře 

Dragons CZ Pocitově dobré, ale ke konci již síly vynechávaly. 

PDBC Jozefína jezdí tohle TTčko dnes a denně, ale že by poslala svůj čas to ne :-) Doufáme, že jsme si o proti loňsku trochu polepšili. 

Presli-tim 
 

Poprvé je to vždy nejrychlejší a pocitově: mohlo by to být lepší. Tak jsme jeli ještě dvakrát, pocit z jízdy super, čas však opakovaně delší! Odměnou nám 
byly kroupy, poslední do sbírky všech druhů počasí!!! 

KVS Oldies Protivítr a vlny, ale celkem příjemný trénink! Díky 

MZV Z pohledu nestranného pozorovatele z břehu a v konkurenci dalších dvou lodí TB, na loď MZV byl hezky pohled:-) 
 


